



Datum  
2016-11-21

Diarienummer  
LN HSTD 150021

**Regionkontoret**  
Janet Harrysson  
Nämndtjänsteman

**Lokal nämnd**

## **Medfinansiering av projektledartjänst i det förstärkta arbetet med Välmående ger resultat**

### **Förslag till beslut**

- att Halmstadsnämnden medfinansierar en projektledartjänst för utvecklingen av Välmående ger resultat i Halland med 40 000 kr/år, 2017-2019

### **Sammanfattning**

Välmående ger resultat är en utbildningssatsning, ett sätt att ge personal i förskola och skola stöd till sin egen personliga utveckling och därmed öka möjligheten att ta till sig och därefter arbeta utifrån kunskap som baseras på vetenskaplig grund. Det innebär att stärka barns och ungas förmågor, att se sin egen ansträngning som viktig för sitt eget lärande, att skapa positiva relationer, att hantera motgångar, att känna till och tro på sina styrkor samt hjälpa att hitta sina värderingar som de sedan kan använda för att navigera sig i tillvaron. En utveckling av dessa förmågor kan i sin tur leda till bättre skolresultat och ökat välmående. Välmående ger resultat är framtaget utifrån aktuell forskning om kognitiv neurovetenskap, positiv psykologi och inlärning, vilket svarar upp till läroplanens första del om vilka förmågor vi vill att barn och unga ska ha när de lämna skolan.

Genom det förstärkta arbetet kan vi ge fler pedagoger möjligheten att påbörja sin beteendeförändring som Välmående ger resultat ger möjlighet till. Vi kan också följa det halländska arbetet med Välmående ger resultat på ett mer strukturerat och forskningsbaserat sätt för att kunna fastställa att Välmående ger resultat innebär från veta till att göra.

Syftet är att utveckla och kvalitetssäkra arbetet med Välmående ger resultat och att möjliggöra för fler verksamheter att delta i satsningen. Det förstärkta arbetet med Välmående ger resultat planeras pågå 2017-01-01 – 2019-12-31.

Det vi önskar göra är att forskningsmässigt följa och utvärdera arbetet i de skolor som snart påbörjar sin resa i Välmående ger resultat. Vi behöver skapa en struktur för uppföljning och på ett standardiserat sätt mäta skolornas utveckling kopplat till

deras arbete med Välmående ger resultat. Detta finns inte möjlighet till med de personalresurser vi har idag.

Välmående ger resultat bygger på forskning, men det är samtidigt ett levande material som ständigt behöver uppdatering. Vi vill därför skapa en struktur för att kontinuerligt uppdatera och följa forskningen.

Vi vill vidareutveckla en stabil struktur kring Välmående ger resultat. Detta inkluderar struktur inom processledarutbildning, processledarstöd/skolledarstöd samt samordning av forskning och utvärdering kopplat till arbetet.

Mål för det förstärkta arbetet:

- Slutföra pågående processledarutbildning
- Planera för och genomföra ytterligare en processledarutbildning med 30 deltagare, start 2017/2018
- Bygga upp ett långsiktigt processledarstöd samt skolledarstöd för de skolor som deltagit i processledarutbildning.
- Kvalificerad uppföljning
- Att med hjälp av forskning och utvärdering på de skolor som är aktiva i processledarutbildningen 2016-2018 kvalitetssäkra satsningen.
- Bygga upp en struktur för uppdatering av material tillsammans med Bättre skolor
- Koppla samman Välmående ger resultat med From great to excellent
- Se över möjligheten att utveckla arbetet mot andra arenor, exempelvis mot Barnhälsovården.

Lokala strategier behåller sin nuvarande roll i arbetet, lika så programansvariga.

**Ekonomiska konsekvenser av beslutet**

Resurser söks från Regionstyrelsens medel för regional utveckling samt från lokala nämnder.

Sökta projektmedel är sammanlagt 920 000 kr/år i tre år, varav 200 000 kr/år från lokala nämnder utifrån följande fördelning:

Kungsbacka 40 000 kr/år

Varberg 40 000 kr/år

Falkenberg 40 000 kr/år

Halmstad 40 000 kr/år

Hylte 20 000 kr/år

Laholm 20 000 kr/år

Beslutet gäller under förutsättning att samtliga finansiärer fattar beslut om finansiering.

**Regionkontoret**

Janet Harrysson

Nämndtjänsteman